ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 30/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 26 tháng 01 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
ĐIỀU CHỈNH QUY ĐỊNH SAI SÓT VỀ HIỆU LỰC TRONG MỘT SỐ VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA TỈNH BÌNH DƯƠNG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Luật Ban hành hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp và Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung quy định về thời điểm hiệu lực trong 05 văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương đã ban hành trong Quý IV năm 2005, như sau:
1. Bổ sung cụm từ “sau mười ngày” trước cụm từ “kể từ ngày ký” trong nội dung :

- Điều 3, Quyết định số 213/2005/QĐ-UBND ngày 03/10/2005 về việc bãi bỏ Quy định tạm thời về trình tự thẩm định, tổ chức thực hiện nghiệm thu dự án ứng dụng và phát triển công nghệ thông tin.

- Điều II, Quyết định số 229/2005/QĐ-UBND ngày 18/10/2005 về việc điều chỉnh thời gian thực hiện tại Quyết định số 172/2005/QĐ-UBND ngày 12/08/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Qui định chế độ công tác phí trong nước: chế độ chi hội nghị đối với các cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập.

- Điều 3, Quyết định số 266/2005/QĐ-UBND 02/12/2005 về việc giao kế hoạch điều hoà vốn đầu tư - xây dựng năm 2005.

2- Bổ sung cụm từ “sau mười ngày” trước cụm từ “kể từ ngày ký” tại Điều 2, Quyết định số 215/2005/QĐ-UBND ngày 04/10/2005 của UBND tỉnh Bình Dương; đồng thời bãi bỏ Điều 18 của Quy chế quản lý xây dựng khu nhà ở và tái định cư xã Thới Hòa, huyện Bến Cát, tỉnh Bình Dương (ban hành kèm theo Quyết định số 215/2005/QĐ-UBND) trong đó quy định: “Bản Quy chế này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký quyết định ban hành” vì hiệu lực của Quy chế đã được quy định trong Quyết định số 215/2005 ban hành Quy chế.

3- Bãi bỏ Điều 27 của Quy chế quản lý theo đồ án quy hoạch chi tiết cụm công nghiệp Tân Lập, xã Tân Lập, huyện Tân Uyên, tỉnh Bình Dương được ban hành kèm theo Quyết định số 278/2005/QĐ-UBND ngày 23/12/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh; vì hiệu lực của Quy chế đã được quy định trong Quyết định số 278/2005/QD8-UBND.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các sở, ngành có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện thị xã Thủ Dầu Một có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
-VP Chính phủ;
-Cục Kiểm tra văn bản
-TT Tỉnh ủy;TT HĐND tỉnh;
-Chủ tịch và các Phó Chủ tịch;
-Thủ trưởng các sở, ngành;
-UBND các huyện, thị;
-Lưu.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hòang Sơn